Dimanche 1er juin 2008

4éme étape - Assens - Eclépens
Classement de I'étape

Distance : 117.300 km
Moyenne : 40.60 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Code 1ére année Maillot d'Or Meil. tour Temps Ecart
1 26 CZE19910121  HIRT Jan CZE 1 02:53:20.000 02:53:20

2 52 ITA19900517  COLBRELLI Sonny ITA 02:53:23.000 02:53:23 00:03
3 5 SUI19900803  DILLIER Silvan Sul M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
4 65 NED19900324 BOEVE Mats NED 02:53:23.000 02:53:23 00:03
5 133 SUI19910104  GENECAND Andréa SRO 1 M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
6 171 SUI19900826  AREGGER Marcel ZG M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
7 123 FRA19910409 MALDONADO Anthony PRO 1 02:53:23.000 02:53:23 00:03
8 201 SUI19900414  FRANK Simon LU M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
9 94 GER19900712 VAN DEN HOOVEL Simon BAV 02:53:23.000 02:53:23 00:03
10 183 SUI19900316  ADDY Raphaél VD M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
11 122 FRA19901030 KORETZKY Clement PRO 02:53:23.000 02:53:23 00:03
12 53 ITA19900603 RIZZA Federico ITA 02:53:23.000 02:53:23 00:03
13 23 CZE19901024 DANACIK Tomas CZE 02:53:23.000 02:53:23 00:03
14 75 USA19900627 PHINNEY Taylor USA 02:53:23.000 02:53:23 00:03
15 92 GER19900127 BURGEL Bastian BAV 02:53:23.000 02:53:23 00:03
16 44 GBR19901120 CHRISTIAN Mark GBR 02:53:23.000 02:53:23 00:03
17 13 BEL19910510 WELLENS Tim BEL 1 02:53:23.000 02:53:23 00:03
18 6 SUI19900926  IMHOF Claudio Sul M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
19 121 FRA19900221 JOUFFROY Arnaud PRO 02:53:23.000 02:53:23 00:03
20 161 SUI19910518  KELLER Jan ZH 1 M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
21 35 DEN19910122  NIELSEN Jeppe Lykke DEN 1 02:53:23.000 02:53:23 00:03
22 196 SUI19900925  SCHULER Remo AG M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
23 42 GBR19900310 ROWE Luke GBR 02:53:23.000 02:53:23 00:03
24 81 MKD19911102 PETROVSKI Stefan CMC 1 M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
25 1 SUI19900119  AUBERT Loic Sul M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
26 56 ITA19900304  BARBIN Enrico ITA 02:53:23.000 02:53:23 00:03
27 54 ITA19901011 CHESINI Luca ITA 02:53:23.000 02:53:23 00:03
28 181 SUI19910130  IANNETTA Michaél VD 1 M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
29 156 SUI19900501 SCHELLING Patrick SOR M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
30 141 SUI19900310  EGLIN Joel SNO M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
31 131 SUI19910816  CHENAUX Adrien SRO 1 M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
32 162 SUI19900312  LENDENMANN Gregor ZH M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
33 124 FRA19900424 BAGNOL Joris PRO 02:53:23.000 02:53:23 00:03
34 111 FRA19900913 BALDASSARE Romain HSA 02:53:23.000 02:53:23 00:03
35 55 ITA19900508  SBARAGLI Kristian ITA 02:53:23.000 02:53:23 00:03
36 83 MDA19900625 MOCAN Alexandr CMC M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
37 91 GER19910312 KLEIN Max BAV 1 02:53:23.000 02:53:23 00:03
38 84 ECU19910813  VILLAREAL Andres CMC 1 M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
39 174 SUI19910308  IMSTEPF Matthias ZG 1 M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
40 43 GBR19900729 ROWSELL Erick GBR 02:53:23.000 02:53:23 00:03
41 155 SUI19900118  PFOSI Rolf SOR M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
42 33 DEN19900310 LISSON Mathias DEN 02:53:23.000 02:53:23 00:03
43 86 IRL19900710 DOWNEY Sean Patrick CMC M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
44 16 BEL19900903 LENNERTZ Sam BEL 02:53:23.000 02:53:23 00:03
45 165 SUI19900810  KOLLER Marc ZH M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
46 146 SUI19910729  JAUN Lukas SNO 1 M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
47 125 FRA19900329 BOYER Florent PRO 02:53:23.000 02:53:23 00:03
48 205 SUI19910624  WALTHER Philipp LU 1 M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
49 143 SUI19910613  GUDEL Roman SNO 1 M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
50 151 SUI19900407  EICHER Tino SOR M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
51 194 SUI19900723  ERDIN Peter AG M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
52 153 SUI19910530  KAPPLER Christian SOR 1 M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
53 2 SUI19900927  THIERY Cyrille Sul M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
54 51 ITA19901225  MOSER Moreno ITA 02:53:23.000 02:53:23 00:03
55 152 SUI19900208  FUCHS Dominik SOR M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
56 4 SUI19900727  LUTERNAUER Patrick Sul M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
57 144 SUI19900218  OEHLER Fabian SNO M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
58 182 SUI19910320 REYMOND Jonas VD 1 M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
59 3 SUI19900306  JACOT-DESCOMBES Gil Sul M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
60 82 BLR19901008  PLISKO Siarhei CMC M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
61 193 SUI19910926  STAUBLE Dario AG 1 M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
62 112 FRA19901213 CHARLES-MANGEON Romain HSA 02:53:23.000 02:53:23 00:03
63 22 CZE19900813  ADEL Filip CZE 02:53:23.000 02:53:23 00:03
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Dimanche 1er juin 2008

4éme étape - Assens - Eclépens
Classement de I'étape

Pos. N° Code UCI Nom Code 1ére année Maillot d'Or Meil. tour Temps Ecart
64 24 CZE19901115  SVESTKA Filip CZE 02:53:23.000 02:53:23 00:03
65 184 SUI19901018  BEER Olivier VD M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
66 142 SUI19911205  EGLIN Micha SNO 1 M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
67 31 DEN19900205 JAKOBSEN Mathias Gade DEN 02:53:23.000 02:53:23 00:03
68 34 DEN19900826 KRISTENSEN Mathias Frostholm DEN 02:53:23.000 02:53:23 00:03
69 12 BEL19911206 = SCHEIRE Ruben BEL 1 02:53:23.000 02:53:23 00:03
70 93 GER19910730 RETTNER Cornelius BAV 1 02:53:23.000 02:53:23 00:03
71 36 DEN19900709 LIND Martin DEN 02:53:23.000 02:53:23 00:03
72 204 SUI19910929  ELMIGER Jonas LU 1 M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
73 206 SUI19900628  JUNGO Michel LU M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
74 126 FRA19900722  CIARAVINO Julien PRO 02:53:23.000 02:53:23 00:03
75 176 SUI19900308  LUSSI Tobias ZG M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
76 216 ITA19900502  FONDRINI Rudy Tl 02:53:23.000 02:53:23 00:03
77 135 SUI19900201 KURZEN Yohan SRO M 02:54:21.000 02:54:21 01:01
78 136 SUI19900601 MERCIER Alexandre SRO M 02:54:21.000 02:54:21 01:01
79 61 NED19900312 ASSELMAN Jesper NED 02:54:21.000 02:54:21 01:01
80 173 SUI19901227  HORSTMANN Samuel ZG M 02:54:21.000 02:54:21 01:01
81 66 NED19900706 SINNIGE Job NED 02:54:32.000 02:54:32 01:12
82 154 SUI19910726  NEF Raphael SOR 1 M 02:55:30.000 02:55:30 02:10
83 203 SUI19900721  JOST Fabio LU M 02:55:35.000 02:55:35 02:15
84 192 SUI19900706  TANNLER Patrick AG M 02:55:41.000 02:55:41 02:21
85 145 SUI19900531 HANNI Dominic SNO M 02:55:41.000 02:55:41 02:21
86 175 SUI19910123  KUHN Orgetorix ZG 1 M 02:55:41.000 02:55:41 02:21
87 63 NED19901222 COMMANDEUR Leon NED 02:55:41.000 02:55:41 02:21
88 85 CAN19900913 FLATER Evan CMC 02:55:41.000 02:55:41 02:21
89 212 ITA19900417 PFERDEKAMPER Thomas TI M 02:55:41.000 02:55:41 02:21
90 46 GBR19910602 WHORRALL Chris GBR 1 02:55:41.000 02:55:41 02:21
91 71 USA19900516  BAX Nick USA 02:55:41.000 02:55:41 02:21
92 76 USA19900610 TICKEMYER Scotty USA 02:55:41.000 02:55:41 02:21
93 25 CZE19900110 PECL Adam CZE 02:55:41.000 02:55:41 02:21
94 116 FRA19910123  GUILBERT Axel HSA 1 03:08:17.000 03:08:17 14:57
95 74 USA19910429 LEIBOVITZ Adam USA 1 03:12:13.000 03:12:13 18:53
96 185 SUI19900903  DESSIMOZ Kevin VD M 03:12:13.000 03:12:13 18:53
97 102 GER19900605 CHROBOK Daniel NRW 03:12:13.000 03:12:13 18:53
98 95 GER19900113 SCHEDEL Markus BAV 03:12:13.000 03:12:13 18:53
99 214 SUI19910205 BERNASCONI Alessandro TI 1 M 03:12:13.000 03:12:13 18:53
100 15 BEL19900929  GIHOUL Romain BEL 03:20:09.000 03:20:09 26:49
101 21 CZE19900123 KLABOUCH Jan CZE 03:20:09.000 03:20:09 26:49
102 164 SUI19910217  GASSER Gian Marco ZH 1 M 03:20:09.000 03:20:09 26:49
103 202 SUI19900211 BURKHALTER Philippe LU M 02:53:23.000 02:53:23 00:03
Abandon(s)

106 GER19910801 LOOS Tobias NRW 1 -

113 FRA19911202 COFFY Alexandre HSA 1 -

132 SUI19911114  ERZER Jonas SRO 1 M -

215 SUI19911107  CAVALLI Davide Tl 1 M -

73 USA19900209 KUPHALDT Taylor USA -
Non partant(s)
32 DEN19900131  RASMUSSEN Nicki DEN -

22
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Equipe

Italie

Suisse
Grande-Bretagne
Danemark
République Tchéeque
Provence

Lucerne
Zurich-RMVZOL
Suisse Nord-ouest
Centre Mondial du Cyclisme
Baviére

Argovie
Zug-Région
Suisse Orientale
Vaud

Pays-Bas

Suisse Romande
Belgique
Etats-Unis
Haute-Savoie
Tessin

Code Temps

ITA
Sul
GBR
DEN
CZE
PRO
LU
ZH
SNO
CMC
BAV
AG
ZG
SOR
VD
NED
SRO
BEL
USA
HSA
Tl

24:16:14
24:16:28
24:16:46
24:19:03
24:19:59
24:20:30
24:21:31
24:21:35
24:21:48
24:21:50
24:22:19
24:22:23
24:22:24
24:22:28
24:23:31
24:24:41
24:24:56
24:26:24
24:28:45
24:42:55
25:10:30

Ecart

00:14
00:32
02:49
03:45
04:16
05:17
05:21
05:34
05:36
06:05
06:09
06:10
06:14
07:17
08:27
08:42
10:10
12:31
26:41
54:16

Dimanche 1er juin 2008

Classement général par équipes
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Pos. N° Code UCI

1 51 ITA19901225
2 42 GBR19900310
3 43 GBR19900729
4 2 SUI19900927
5 3 SUI19900306
6 75 USA19900627
7 53 ITA19900603
8 5 SUI19900803
9 6 SUI19900926
10 31 DEN19900205
11 194 SUI19900723
12 83 MDA19900625
13 201 SUI19900414
14 24 CZE19901115
15 122 FRA19901030
16 54 ITA19901011
17 111 FRA19900913
18 44 GBR19901120
19 23 CZE19901024
20 55 ITA19900508
21 56 ITA19900304
22 1 SUI19900119
23 92 GER19900127
24 33 DEN19900310
25 156 SUI19900501
26 161 SUI19910518
27 121 FRA19900221
28 22 CZE19900813
29 146 SUI19910729
30 165 SUI19900810
31 142 SUI19911205
32 34 DEN19900826
33 184 SUI19901018
34 26 CZE19910121
35 162 SUI19900312
36 124 FRA19900424
37 176 SUI19900308
38 13 BEL19910510
39 174 SUI19910308
40 196 SUI19900925
41 204 SUI19910929
42 141 SUI19900310
43 12 BEL19911206
44 123 FRA19910409
45 171 SUI19900826
46 94 GER19900712
47 4 SUI19900727
48 65 NED19900324
49 151 SUI19900407
50 93 GER19910730
51 133 SUI19910104
52 52 ITA19900517
53 86 IRL19900710
54 61 NED19900312

1/2

Nom

MOSER Moreno
ROWE Luke
ROWSELL Erick
THIERY Cyrille
JACOT-DESCOMBES Gil
PHINNEY Taylor
RIZZA Federico
DILLIER Silvan

IMHOF Claudio
JAKOBSEN Mathias Gade
ERDIN Peter

MOCAN Alexandr
FRANK Simon
SVESTKA Filip
KORETZKY Clement
CHESINI Luca
BALDASSARE Romain
CHRISTIAN Mark
DANACIK Tomas
SBARAGLI Kristian
BARBIN Enrico
AUBERT Loic
BURGEL Bastian
LISSON Mathias
SCHELLING Patrick
KELLER Jan
JOUFFROY Arnaud
ADEL Filip

JAUN Lukas

KOLLER Marc

EGLIN Micha
KRISTENSEN Mathias Frostholm
BEER Olivier

HIRT Jan
LENDENMANN Gregor
BAGNOL Joris

LUSSI Tobias
WELLENS Tim
IMSTEPF Matthias
SCHULER Remo
ELMIGER Jonas
EGLIN Joel

SCHEIRE Ruben
MALDONADO Anthony
AREGGER Marcel
VAN DEN HOOVEL Simon
LUTERNAUER Patrick
BOEVE Mats

EICHER Tino
RETTNER Cornelius
GENECAND Andréa
COLBRELLI Sonny
DOWNEY Sean Patrick
ASSELMAN Jesper

Code
ITA
GBR
GBR
Sul
Sul
USA
ITA
Sul
Sul
DEN
AG
CMC
LU
CZE
PRO
ITA
HSA
GBR
CZE
ITA
ITA
Sul
BAV
DEN
SOR
ZH
PRO
CZE
SNO
ZH
SNO
DEN
VD
CZE
ZH
PRO
ZG
BEL
ZG
AG
LU
SNO
BEL
PRO
ZG
BAV
Sul
NED
SOR
BAV
SRO
ITA
CMC
NED

Dimanche 1er juin 2008

Classement général individuel

1ére année Maillot d'Or Temps
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08:04:50
08:04:52
08:05:13
08:05:40
08:05:40
08:05:41
08:05:49
08:06:00
08:06:00
08:06:11
08:06:16
08:06:18
08:06:28
08:06:34
08:06:37
08:06:38
08:06:38
08:06:41
08:06:42
08:06:44
08:06:48
08:06:52
08:06:53
08:06:55
08:07:00
08:07:02
08:07:04
08:07:05
08:07:08
08:07:12
08:07:12
08:07:12
08:07:13
08:07:16
08:07:21
08:07:23
08:07:23
08:07:24
08:07:25
08:07:27
08:07:27
08:07:31
08:07:36
08:07:45
08:07:46
08:07:46
08:07:46
08:07:47
08:07:49
08:07:49
08:07:51
08:07:52
08:07:55
08:07:58
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Ecart

00:02
00:23
00:50
00:50
00:51
00:59
01:10
01:10
01:21
01:26
01:28
01:38
01:44
01:47
01:48
01:48
01:51
01:52
01:54
01:58
02:02
02:03
02:05
02:10
02:12
02:14
02:15
02:18
02:22
02:22
02:22
02:23
02:26
02:31
02:33
02:33
02:34
02:35
02:37
02:37
02:41
02:46
02:55
02:56
02:56
02:56
02:57
02:59
02:59
03:01
03:02
03:05
03:08



55
56
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
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82 BLR19901008
152 SUI19900208
84 ECU19910813
126 FRA19900722
131 SUI19910816
181 SUI19910130
205 SUI19910624
81 MKD19911102
153 SUI19910530
193 SUI19910926
71 USA19900516
183 SUI19900316
136 SUI19900601
216 ITA19900502
36 DEN19900709
182 SUI19910320
63 NED19901222
135 SUI19900201
125 FRA19900329
173 SUI19901227
202 SUI19900211
206 SUI19900628
143 SUI19910613
164 SUI19910217
112 FRA19901213
25 CZE19900110
155 SUI19900118
145 SUI19900531
154 SUI19910726
192 SUI19900706
16 BEL19900903
203 SUI19900721
212 ITA19900417
91 GER19910312
144 SUI19900218
76 USA19900610
35 DEN19910122
66 NED19900706
185 SUI19900903
46 GBR19910602
175 SUI19910123
85 CAN19900913
102 GER19900605
95 GER19900113
116 FRA19910123
21 CZE19900123
214 SUI19910205
74 USA19910429
15 BEL19900929
132 SUI19911114
113 FRA19911202
32 DEN19900131
73 USA19900209
106 GER19910801
215 SUI19911107

PLISKO Siarhei
FUCHS Dominik
VILLAREAL Andres
CIARAVINO Julien
CHENAUX Adrien
IANNETTA Michaél
WALTHER Philipp
PETROVSKI Stefan
KAPPLER Christian
STAUBLE Dario

BAX Nick

ADDY Raphaél
MERCIER Alexandre
FONDRINI Rudy
LIND Martin
REYMOND Jonas
COMMANDEUR Leon
KURZEN Yohan
BOYER Florent
HORSTMANN Samuel
BURKHALTER Philippe
JUNGO Michel
GUDEL Roman
GASSER Gian Marco
CHARLES-MANGEON Romain
PECL Adam

PFOSI Rolf

HANNI Dominic

NEF Raphael
TANNLER Patrick
LENNERTZ Sam
JOST Fabio
PFERDEKAMPER Thomas
KLEIN Max

OEHLER Fabian
TICKEMYER Scotty
NIELSEN Jeppe Lykke
SINNIGE Job
DESSIMOZ Kevin
WHORRALL Chris
KUHN Orgetorix
FLATER Evan
CHROBOK Daniel
SCHEDEL Markus
GUILBERT Axel
KLABOUCH Jan
BERNASCONI Alessandro
LEIBOVITZ Adam
GIHOUL Romain
ERZER Jonas

COFFY Alexandre
RASMUSSEN Nicki
KUPHALDT Taylor
LOOS Tobias
CAVALLI Davide

CMC
SOR
CMC
PRO
SRO
VD
LU
CMC
SOR
AG
USA
VD
SRO
TI
DEN
VD
NED
SRO
PRO
ZG
LU
LU
SNO
ZH
HSA
CZE
SOR
SNO
SOR
AG
BEL
LU
TI
BAV
SNO
USA
DEN
NED
VD
GBR
ZG
CMC
NRW
BAV
HSA
CZE
TI
USA
BEL
SRO
HSA
DEN
USA
NRW
TI
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08:07:59
08:08:00
08:08:10
08:08:16
08:08:24
08:08:29
08:08:36
08:08:43
08:08:58
08:09:12
08:09:24
08:09:28
08:09:46
08:09:53
08:09:56
08:09:57
08:10:05
08:10:11
08:10:19
08:10:23
08:11:17
08:11:25
08:11:59
08:12:24
08:12:49
08:13:03
08:13:04
08:14:04
08:14:32
08:14:42
08:14:51
08:15:07
08:15:50
08:19:01
08:19:29
08:19:40
08:22:03
08:26:39
08:27:03
08:27:47
08:29:00
08:29:23
08:32:17
08:32:35
08:38:15
08:38:36
08:45:24
08:45:53
08:53:22
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03:09
03:10
03:20
03:26
03:34
03:39
03:46
03:53
04:08
04:22
04:34
04:38
04:56
05:03
05:06
05:07
05:15
05:21
05:29
05:33
06:27
06:35
07:09
07:34
07:59
08:13
08:14
09:14
09:42
09:52
10:01
10:17
11:00
14:11
14:39
14:50
17:13
21:49
22:13
22:57
24:10
24:33
27:27
27:45
33:25
33:46
40:34
41:03
48:32



Dimanche 1er juin 2008

1t

Tour

iy 4eme étape - Assens - Eclépens

ays Classement de I'étape par équipes
an
aud

Pos. Equipe Code Temps Ecart
1 République Tcheque CZE 08:40:06

2 Italie ITA  08:40:09 00:03
3 Suisse SUl  08:40:09 00:03
4 Zug-Région ZG 08:40:09 00:03
5 Provence PRO 08:40:09 00:03
6 Lucerne LU 08:40:09 00:03
7 Baviere BAV  08:40:09 00:03
8 Vaud VD 08:40:09 00:03
9 Grande-Bretagne GBR 08:40:09 00:03
10  Belgique BEL 08:40:09 00:03
11 Zurich-RMVZOL ZH 08:40:09 00:03
12  Danemark DEN 08:40:09 00:03
13 Argovie AG  08:40:09 00:03
14 Centre Mondial du Cyclisme CMC 08:40:09 00:03
15  Suisse Orientale SOR 08:40:09 00:03
16  Suisse Nord-ouest SNO 08:40:09 00:03
17  Suisse Romande SRO 08:41:07 01:01
18 Pays-Bas NED 08:42:16 02:10
19  Etats-Unis USA 08:44:45 04:39
20 Haute-Savoie HSA 08:55:03 14:57
21 Tessin TI 09:01:17 21:11
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Communiqués

Maillot jaune : MOSER Moreno Italie

Maillot & pois : KORETZKY Clement Provence
Maillot vert : IMHOF Claudio Suisse

Maillot blanc : KELLER Jan Zurich-RMVZOL

Communiqué du college des commissaires :

1/ Les coureurs (202) BURKHALTER et (216) FONDRINI, victimes d’une chute dans les 3 derniers kilométres, sont
crédités du temps du peloton.

2/ Le coureur (202) BURKHALTER, n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée, car transporté a I'hdpital, est classé a la
derniére place de I'étape.

3/ Pour cette derniére étape, le délai d’élimination a été porté a 16%.

Classement montagne

2éme étape 3éme étape 4éme étape
30.05.2008 31.05.2008 1.06.2008
» B @ £
Rang| N° NOM, Prénom Equipe | S| o | & | 2| 8| s 1,2
S| g |8 |S|e|8|8|E|9|E
OS5 | |a|g|Z2|Cc|2|8|F
8l c | 4|l | ® o
| w 6 g
1 122 | KORETZKY Clement PRO 4 4 |24 20
2 23 | DANACIK Tomas CZE 4 4121111
3 22 | ADEL Filip CZE 4 21 4 10
4 26 |HIRT Jan CZE 2 1 4 | 7
5 33 | LISSON Mathias DEN 2 2 1|1 6
6 24 | SVESTKA Filip CZE 2 2
7 13 | WELLENS Tim BEL 2 2
8 2 | THIERY Cyrille Sul 1 1
9 5 | DILLIER Silvan Sul 1 1
10 | 176 | LUSSI Tobias ZGR 1 1
11 12 | SCHEIRE Ruben BEL 1 1
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aud

Classement aux points

2éme étape 3éme étape 4éme étape
30.05.2008 31.05.2008 1.06.2008

, . 0| 5 5
Rang| N° NOM, Prénom Equipe | 2 | 5| o | E ols|2|alS
sls|2|e|3|2|8|8 2|3
2| 2|l E| || E|a|Q|E|Fr

2| g|<|gle|(<|=2]8|F<

o | =
S

1 6 | IMHOF Claudio SuUl 21441 11
2 23 | DANACIK Tomas CZE 4 2 6
3 73 | KUPHALDT Taylor USA 4 | 2 6
4 51 | MOSER Moreno ITA 4 1 5
5 26 | HIRT Jan CZE 1 4 | 5
6 184 | BEER Olivier VD 4 4
7 4 | LUTENAUER Patrick Sul 4 4
8 66 | SINNIGE Job NED 4 4
9 5 | DILLIER Silvan Sul 1 2111 4
10 75 | PHINNEY Taylor USA 2 1 3
11 42 | ROWE Luke GBR 2 2
12 24 | SVESTKA Filip CZE 2 2
13 | 122 | KORETZKY Clement PRO 2 2
14 | 52 |COLBRELLI Sonny ITA 212
15 2 | THIERY Cyrille Sul 1 1
16 54 | CHESINI Luca ITA 1 1

Prime commune d’Eclépens :

Fr 150.— au 184 BEER Olivier Vaud

Prime Président du TPV :

Fr 100.— au 5 DILLIER Silvan Suisse

Prime de la combativité offerte par le restaurant de I'Union Chez Marco a Savigny

Fr 100.— au 122 Clement KORETZKY
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Challenge Maillot d’Or

Club

Dimanche 1er juin 2008

Maillot d”  r
TPV
@ 29.05.08 - 01.06.08
s §2)
8_0_ o o) =
L . » [l [0] o o () = o
Rang N° NOM Prénom Equipe o | 9 S| 8| g 5|2
S| g|&|O|T | 5|2
52|z |2l el |®|e|5
s ® > ) c € o (¢ |-
|l — = 0 I~ € —
S| - || Q|0
NG S T
1 2 THIERY Cyrille VC Orbe 3 6 9 | 18
2 6 IMHOF Claudio Fricktaler Cycling-Team 4 6 4 3 |17
3 5 DILLIER Silvan Fricktaler Cycling-Team 1 2 1 6 4 | 14
4 86 DOWNEY Sean Patrick Club CMC 12 12
5 3 JACOT-DESCOMBES Gil Sul 4 2 6 | 12
6 194 ERDIN Peter VMC Gansingen 2 6 2 110
7 83 MOCAN Alexandr CMC 3 3 1 7
8 133 | GENECAND Andréa ROM 3 4 7
9 ROSSI Lorenzo VC Lugano-Arbedo 6 6
10 146 JAUN Lukas RRC Magglingen 1 4 1 6
11 156 | SCHELLING Patrick VC Fischigen 5 5
12 201 FRANK Simon LU 1 2 2 5
13 196 | SCHULER Remo Fricktaler Cycling-Team 4 4
14 142 EGLIN Micha RRC Nordwest Reingolxswil 3 3
15 176 | LUSSI Tobias RMV Cham-Hagendorn 3 3
16 161 KELLER Jan ZH 3 3
17 165 | KOLLER Marc ZH 3 3
18 164 | GASSER Gian Marco ZH 3 3
19 162 | LENDENMANN Gregor ZH 3 3
20 163 | BRUNGGER Eric ZH 3 3
21 171 | AREGGER Marcel ZGR 3 3
22 132 ERZER Jonas VCO Delémont-Megabike 2 2
23 173 HORSTMANN Samuel RMV Cham-Hagendorn 2 2
24 183 | ADDY Raphaél VD 1 1
3/4 LANIER

A RICOH COMPANY




COLLEGE DES COMMISSAIRES

Président du college des commissaires - Commissaire UCI
Inspecteur antidopage — Commissaire UCI

Chef des commissaires Swiss Cycling

Commissaire Swiss Cycling

Commissaire Swiss Cycling

Commissaire Swiss Cycling

Commissaire moto Swiss Cycling

Commissaire juge a I'arrivée Swiss Cycling

Commissaire chronométreur Swiss Cycling
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Claude Deschaseaux
J. Barry Broadbent
Daniel Béné

Serge Oreiller
Jean-Paul Savary
Jean-Pierre Grivel
Willy Steiner

Daniel Béné

Patrice Cantin



